Stadt Aichach



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am **Donnerstag, 19.04.2018**, um **18:30 Uhr** findet im Sitzungssaal der Stadt Aichach, Verwaltungsgebäude I, Tandlmarkt 13 eine **Sitzung des Stadtrates**mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Feststellung der ordnungsgmäßen Ladung Einverständnis mit Tagesordnung
- 2 Waldkindergarten Aichhörnchenkobel Erweiterung
- Vollzug des Baugesetzbuches -BauGB-; Ortsrandsatzung "Am Herrnanger", Stadtteil Klingen für die Grundstücke Fl.-Nrn. 263 und 263/12 (jeweils Teilfläche)
 - Behandlung der eingegangenen Anregungen von Privatpersonen und Behörden / Träger öffentlicher Belange während der 2. Auslage / Beteiligung gemäß § 4a Abs. 3 BauGB
 - Satzungsbeschluss
- Vollzug des Bayer. Straßen- und Wegegesetzes -BayStrWG-; Widmung einer Ortsstraße nach Art. 6 BayStrWG - Herrnanger in Klingen
- Vollzug des Baugesetzbuches -BauGB-; Ortsrandsatzung für eine südliche Teilfläche des Grundstückes Fl.-Nr. 1322, Gemarkung Edenried
 - Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses
- Vollzug des Baugesetzbuches -BauGB-;
 Bebauungsplan Aichach Nr. 65 "Wohnpark an der Sudetenstraße", Aichach
 Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- Vollzug des Baugesetzbuches -BauGB-;
 Bebauungsplan Aichach Nr. 51 "Neuordnung des Milchwerkgeländes", Aichach
 Antrag auf Änderung des Bebauungsplanes
 T I S C H V O R L A G E
- Vollzug des Baugesetzbuches -BauGB-;
 Bebauungsplan Nr. 67 "Nördlich der Wallbergstraße", Aichach
 - Behandlung der eingegangenen Anregungen von Privatpersonen und Behörden sowie sonstiger Träger öffentlicher Belange während der Beteiligung gemäß § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 i.V.m. § 13 Abs. 2 Nr. 2 BauGB
 - Satzungsbeschluss
- **9** Beitritt zur Aktionsgemeinschaft fahrradfreundliche Kommune (AGFK)
- 10 Anfragen und Bekanntgaben

Mem

Klaus Habermann Erster Bürgermeister Ausgehängt am: Abgenommen am: